Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 09:33
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/precyzyjna-przecinarka-do-ciecia-rur-2500w-exact-460pro-p-143225.html
Precyzyjna przecinarka do
cięcia rur 2500W
EXACT-460PRO
Cena brutto 20 039,00 zł
Cena netto 16 291,87 zł
Dostępność Na zamówienie
Wysyłka Wysyłka w 5-10 dni robocze
Numer katalogowy EXACT-460PRO
Kod producenta EXACT-460PRO
Kod EAN 6430042780914
Producent EXACT
Opis produktu
EXACT EXACT-460PRO | Precyzyjna przecinarka do cięcia rur 2500W EXACT-460PRO
Charakterystyka produktu
Exact PipeCut 460 Pro Series jest przełomowym, nowym, najbardziej zaawansowanym urządzeniem przeznaczonym do cięcia rur,
wchodzącym w skład linii produktowej PRO Series.
Przeznaczone do profesjonalnych zastosowań podczas cięcia rur o średnich i dużych średnicach.
Podobnie jak pozostałe urządzenia do cięcia i ukosowania rur firmy Exact, przecinarka jest bezpieczna i łatwa w użyciu.
Ogromną zaletą urządzenia jest jego mobilność.
Może być z łatwością przetransportowane w miejsce cięcia.
Umożliwia przecinanie rur o średnicach w zakresie od 100 do 460mm.
Dodatkowo wyposażone zostało we wskaźnik laserowy umożliwiający precyzyjne cięcie.
PipeCut 460 Pro wydaje się być jednym z najbardziej zaawansowanych rozwiązań do cięcia rur obecnych na rynku.
Szybkość i precyzja cięcia przekładają się na oszczędności czasu, energii.
Zaoszczędzony czas może być wykorzystany do prowadzenia innych prac.
W całości zaprojektowane i zbudowanie w Europie.
Do produkcji wykorzystywane są materiały o najlepszych dostępnych właściwościach.
wygenerowano w programie shopGold
Zastosowanie:
Umożliwia wykonanie precyzyjnego cięcia, prostopadle do osi rury, we wszystkich materiałach z jakich wykonywane są rury.
Dane techniczne:
moc silnika: 2500 w
napięcie zasilające: 230 v
prędkość obrotowa (bez obciążania) i bieg: 1900 obr./min
prędkość obrotowa (bez obciążania) ii bieg: 2885 obr./min
średnica tarczy: 165 mm
otwór mocujący:62 mm
zakres średnic ciętych rur:100 - 460 mm
wygenerowano w programie shopGold
waga urządzenia: 17,7 kg
waga z opakowaniem (brutto): 31 kg
wymiar opakowania (dł. x szer. x wys.): 390 x 590 x 480 mm
maksymalna grubość ścianki rury (stal): 20 mm
maksymalna grubość ścianki rury (tw. sztuczne): 50 mm
płynna regulacja prędkości obrotowej: nie
rodzaj gwarancji: door-to-door (odbiór kurierem przez serwis producenta i dostawa z powrotem gratis)
Zawartość zestawu:
1 x urządzenie do cięcia rur EXACT PipeCut 460 Pro Series,
1 x tarcza do cięcia stali 165 x 62 mm (zamontowana w przecinarce),
1 x torba transportowa,
1 x podpora rolkowe podwójna (Exact460 ProSeries),
2 x podpory rolkowe pojedyncze (Exact460 ProSeries)
1 x zestaw 2 kluczy imbusowych (5 mm i 2 mm),
1 x instrukcja obsługi w języku polskim,
gwarancja producenta 12 miesięcy - door to door
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold